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ОПЕРАТИВНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
о результатах рассмотрения вопросов на 13-м внеочередном  заседании Думы 

города Урай шестого созыва 
       Внеочередное тринадцатое  заседание Думы города Урай  VI созыва состоялось 01.12.2020 года. В заседании приняли участие 13 депутатов.  Отсутствовали 2 депутата: Зайцев В.И. – командировка (без доверенности); Жигарев Е.В.- командировка (доверенность Г.П. Александровой)
Принято 1  решение  Думы города.
	№
	Наименование вопроса
	Результат рассмотрения
	Результаты голосования

	1. 
	
	
	за
	против
	воз-держа-лось
	не голосовало



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	О бюджете городского округа город Урай на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.
	решение принято
	14
	-
	-
	-

	2. 
	Разное.
	
	
	
	
	


Руководитель аппарата    Л.Л. Чемогина
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